
Zápis  ze  za sedání  zas tup i t e l s t va  obce Bednárec č .7 /2020  s t r .  1  /  3  

Zápis číslo: 7/2020 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 27.11. 2020, 19:00 až 21:00 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 R. Urban, J. Povolný, A. Janůtková, V. Novák, J. Havelková 

Omluveni: M. Závodský, M. Králová 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Volba starosty obce 

bod 3: Kontrola usnesení z minulých zasedání ZO 

bod 4: Projednání návrhu rozpočtu na rok 2021 

bod 5: Různé, diskuse 

bod 6: Závěr 

 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil druhý místostarosta obce, pan Radovan Urban, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 5 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu V. Nováka a A. Janůtkovou.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani další návrhy na doplnění.  

 

bod 2:  Volba starosty obce 

Předsedající vyzval přítomné, aby vznesli návrhy na kandidáta na místo starosty obce. Nikdo neprojevil 
zájem být starostou, ani nikdo nebyl navržen. 

bod 3:  Kontrola usnesení z minulých zasedání ZO 
 
3-5z/2020 :“ ZO pověřuje druhého místostarostu podpisem smlouvy na zpětný odběr elektroodpadu s 
firmou REMA Systém, a.s...“ 
 
RU: Splněno 
 
4-5z/2020 :“ ZO pověřuje druhého místostarostu podpisem  smlouvy s panem Luďkem Tyšerem a paní 
Soběslavou Tyšerovou na odkup lesních pozemků p.č. 1167;1220/32;1173;1220/8;1166;151 v KÚ 
Bednárec v celkové ceně cca 522 360,80 Kč. K nákupu pozemků bude použito prostředků z let minulých.“ 
 



Zápis  ze  za sedání  zas tup i t e l s t va  obce Bednárec č .7 /2020  s t r .  2  /  3  

RU: Splněno 

 

bod 4:  Projednání návrhu rozpočtu na rok 2021 
 
ZO projednalo návrh rozpočtu na rok 2021. 
Navržené příjmy 2021 – dle výsledků plánovaných výdajů s ohledem na avizované snížení příjmu ze 
státního rozpočtu. Návrh rozpočtu bude přebytkový. 
Navržené výdaje 2021 – les (nákup materiálu, PHM, služby, opravy), rybníky, knihovna, opravy a 
udržování, kulturní činnost, budovy, haly, likvidování odpadů, ostatní osobní výdaje. 
Na BU aktuálně cca 3.800.000,-. 
K výše uvedenému proběhla diskuse. 
 
  

bod 5:  Různé, diskuse 
RU – schválení žádosti o povolení kácení stromů u č.p. 42 a od SÚS - požadavek 10 ks sazenic 
- Na úřední desce visí finální podoba jízdního řádu autobusů 
- ZD Rodvínov odpovědělo na žádost o prodej ocelové konstrukce – neprodají 
- KÚ 78.990,- dotace na les – obnova sadbou 
- Podána žádost o dotaci na těžbu kůrovcem napadeného dřeva 200 tis, ještě bude dotace na 

následnou péči cca 30tis, po Novém roce ještě žádost na oplocenky cca 50tis. 
- Proběhl audit kontrola POV – ústní výhrady – vše doplněno – schváleno 
- 14.-16.10.2020, 19.10.,20.10 proběhlo přezkoumání hospodaření OU na dálku KÚ JČK v Českých 

Budějovicích - bez závad 
- Územní plán – došlo několik žádostí o změnu územního plánu 

 
 

bod 6:  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání v 21:00 hodin.  

 

Druhý místostarosta obce Radovan Urban ......................................................... 

Zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

 

 

Seznam příloh:  



Zápis  ze  za sedání  zas tup i t e l s t va  obce Bednárec č .7 /2020  s t r .  3  /  3  

1) Pozvánka na zasedání  

2) Prezenční listina     


